
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 건설재난관리과 ~ 건설재난관리과

부서: 건설재난관리과
정책: 도로기반구축및안전한도로정비
단위: 군도사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설재난관리과 24,433,420 21,545,659 2,887,761

국          2,806,345 2,805,995 350

광          3,292,000 3,292,000 0

특            300,000 300,000 0

도          1,679,711 1,614,636 65,075

책            205,000 205,000 0

군         16,150,364 13,328,028 2,822,336

도로기반구축및안전한도로정비 6,201,513 5,555,450 646,063

광            892,000 892,000 0

특            300,000 300,000 0

도            600,000 600,000 0

군          4,409,513 3,763,450 646,063

군도사업 1,495,450 1,466,450 29,000

특            300,000 300,000 0

군          1,195,450 1,166,450 29,000

도로유지보수 작업도구 및 자재구입 69,400 63,400 6,000

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

  ○도로 캇타기(23HP)                 3,000                  0            3,000

  ○다짐기(아스팔트)5.5HP                 3,000                  0            3,000

손해 배상금 지급 1,000 0 1,000

305 배상금등 1,000 0 1,000

01 배상금등 1,000 0 1,000

  ○손해 배상금 지급(북면 부구)                 1,000                  0            1,000

울진 도로망도 제작 용역 22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

  ○도로망도 제작 용역                22,000                  0           22,000  22,000,000원*1식

지역현안사업 2,934,000 2,434,000 500,000

광            892,000 892,000 0

도            100,000 100,000 0

군          1,942,000 1,442,000 500,000

위험도로 구조개선사업 1,594,000 1,094,000 500,000

광            547,000 547,000 0

군          1,047,000 547,000 500,000

401 시설비및부대비 1,594,000 1,094,000 500,000

광            547,000 547,000 0

군          1,047,000 547,000 500,000

01 시설비 1,588,267 1,088,267 500,000

  ○위험도로 구조개선사업               678,370            178,370          500,000

    ―토지매입비               620,000            120,000          500,000  경정 620,000,000원

지역현안사업 117,063 0 117,063

도로제설용 삽날구입(1톤 봉고) 81,433 0 81,433
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부서: 건설재난관리과
정책: 도로기반구축및안전한도로정비
단위: 지역현안사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 81,433 0 81,433

01 자산및물품취득비 81,433 0 81,433

  ○도로제설용 삽날구입(1톤)                81,433                  0           81,433  7,403,000원*11개

후포 생활체육공원 진입도로 보수 35,630 0 35,630

401 시설비및부대비 35,630 0 35,630

01 시설비 35,630 0 35,630

  ○후포 생활체육공원 진입도로 보수                35,630                  0           35,630

    ―현황측량비                16,000                  0           16,000

    ―보 오 링                 4,000                  0            4,000

    ―실시설계비                15,630                  0           15,630

  8,000,000원*2.0km

  2,000,000원*2공

  461,051,000원*3.39/100

하천관리 5,937,514 5,867,514 70,000

국          2,799,257 2,799,257 0

도            516,000 516,000 0

군          2,622,257 2,552,257 70,000

지방2급하천 정비사업 2,669,000 2,599,000 70,000

국          1,290,000 1,290,000 0

도            516,000 516,000 0

군            863,000 793,000 70,000

미불용지 매입비 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○미불용지 매입비                20,000                  0           20,000  16,000원*1,250㎡

척산지구 수해상습지개선사업(도시행분) 시군부담금 100,000 0 100,000

308 자치단체등이전 100,000 0 100,000

05 자치단체간부담금 100,000 0 100,000

  ○척산지구 수해상습지개선사업(도시행분)시군
    부담금               100,000                  0          100,000    

평해남대천 정비사업 100,000 150,000 △50,000

401 시설비및부대비 100,000 150,000 △50,000

01 시설비 100,000 148,982 △48,982

  ○시설비                92,345            141,327         △48,982  경정 92,345,000원

03 시설부대비 0 1,018 △1,018

  ○시설부대비                     0              1,018          △1,018

    ―시설부대비(전액감)                     0              1,018          △1,018

지역균형개발 10,032,502 7,915,804 2,116,698

광          2,400,000 2,400,000 0

도            504,000 439,000 65,000

책            145,000 145,000 0

군          6,983,502 4,931,804 2,051,698

소규모주민숙원사업 6,818,502 4,701,804 2,116,698

도            260,000 195,000 65,000
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부서: 건설재난관리과
정책: 지역균형개발
단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

책            145,000 145,000 0

군          6,413,502 4,361,804 2,051,698

소규모주민편익사업 120,000 0 120,000

도             50,000 0 50,000

군             70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

도             50,000 0 50,000

군             70,000 0 70,000

01 시설비 118,892 0 118,892

  ○실시설계비                 3,857                  0            3,857

    ―후정3리 새마을 소공원조성공사 실시설계비                 3,857                  0            3,857

      ㆍ실시설계비                 3,857                  0            3,857

  ○시설비               115,035                  0          115,035

    ―금천2리 배수로 설치공사                39,572                  0           39,572

  75,465,000원*5.11/100

도             20,000 0 20,000

군             19,572 0 19,572

    ―후정3리 새마을 소공원 조성공사                75,463                  0           75,463

도             30,000 0 30,000

군             45,463 0 45,463

03 시설부대비 1,108 0 1,108

  ○시설부대비                 1,108                  0            1,108

    ―금천2리 배수로 설치공사 시설부대비
                  428                  0              428

    ―후정3리 새마을 소공원 조성공사 시설부대
      비                   680                  0              680

        39,572,000원*1.08/100

        75,463,000원*0.9/100

소규모주민숙원사업 4,300,000 2,800,000 1,500,000

401 시설비및부대비 4,300,000 2,800,000 1,500,000

01 시설비 4,300,000 2,800,000 1,500,000

  ○소규모 주민숙원사업비
            4,300,000          2,800,000        1,500,000      경정 4,300,000,000원

마을회관 신축 및 보수 810,000 310,000 500,000

402 민간자본이전 810,000 310,000 500,000

01 민간자본보조 810,000 310,000 500,000

  ○후정1리 마을회관 신축공사(한수원사업자지원
    사업)               500,000                  0          500,000    

과학체험교육관 관리 48,502 136,804 △88,302

101 인건비 6,072 37,224 △31,152

04 기간제근로자등보수 6,072 37,224 △31,152

  ○과학체험교육관 관리 인부임                 6,072             33,264         △27,192

    ―기본급                 5,280             26,400         △21,120

    ―주휴수당                   792              6,864          △6,072

  ○과학체험교육관 주변정비인부임 전액감                     0              3,960          △3,960

  경정 33,000원*4명*40일

  경정 33,000원*4명*6주

201 일반운영비 7,430 64,580 △57,150
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부서: 건설재난관리과
정책: 지역균형개발
단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 700 21,820 △21,120

  ○일반수용비                   700             18,700         △18,000

  ○임차료 전액감                     0              3,120          △3,120

  경정 700,000원

02 공공운영비 6,730 42,760 △36,030

  ○공공요금 및 제세                 2,430             32,760         △30,330

  ○시설장비유지비                 4,300             10,000          △5,700

  경정 2,430,000원

  경정 4,300,000원

삼율1리 농로개설 90,000 150,000 △60,000

401 시설비및부대비 90,000 150,000 △60,000

01 시설비 89,010 149,010 △60,000

  ○시설비                77,403            137,403         △60,000  경정 77,403,000원

새마을주민숙원사업 1,050,000 905,000 145,000

도            210,000 195,000 15,000

책            145,000 145,000 0

군            695,000 565,000 130,000

401 시설비및부대비 340,000 325,000 15,000

도             90,000 75,000 15,000

책             45,000 45,000 0

군            205,000 205,000 0

01 시설비 337,313 322,313 15,000

  ○명도1리(도청골)배수로 설치공사                69,553             54,553           15,000

    ―시설비                64,617             49,617           15,000  경정 64,617,000원

도             35,000 20,000 15,000

군             29,617 29,617 0

402 민간자본이전 710,000 580,000 130,000

도            120,000 120,000 0

책            100,000 100,000 0

군            490,000 360,000 130,000

01 민간자본보조 710,000 580,000 130,000

  ○읍내1리 마을회관 신축공사
              300,000            200,000          100,000      경정 300,000,000원

도             55,000 55,000 0

군            245,000 145,000 100,000

  ○덕신1리 마을회관 증축                80,000             50,000           30,000  경정 80,000,000원

책             50,000 50,000 0

군             30,000 0 30,000

재난안전 역량강화 442,570 412,570 30,000

국              7,088 6,738 350

도             17,711 17,636 75

책             60,000 60,000 0

군            357,771 328,196 29,575

재해예방 및 복구지원 162,443 132,443 30,000

국                350 0 350

도              1,297 1,222 75

군            160,796 131,221 29,575

재해대비및복구지원 160,000 130,000 30,000
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부서: 건설재난관리과
정책: 재난안전 역량강화
단위: 재해예방 및 복구지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                350 0 350

도                 75 0 75

군            159,575 130,000 29,575

302 이주및재해보상금 10,000 10,000 0

국                350 0 350

도                 75 0 75

군              9,575 10,000 △425

02 민간인재해보상금 10,000 10,000 0

  ○재해보상금                10,000             10,000                0

국                350 0 350

도                 75 0 75

군              9,575 10,000 △425

401 시설비및부대비 90,000 60,000 30,000

03 시설부대비 70,000 40,000 30,000

  ○재해응급복구 장비임차료                70,000             40,000           30,000  경정 70,000,000원

지방행정 역량 강화 48,400 28,400 20,000

합리적인 재산관리 48,400 28,400 20,000

접도구역관리 20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○접도구역 지형도면 고시                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

재무활동(건설재난관리과) 853,605 848,605 5,000

내부거래지출 473,605 468,605 5,000

기타회계전출금 240,116 235,116 5,000

701 기타회계전출금 240,116 235,116 5,000

01 기타회계전출금 240,116 235,116 5,000

  ○치수사업특별회계 전출금
              240,116            235,116            5,000      경정 240,116,000원
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